令和元年６月 1 日
各県ハンドボール協会理事長各位

公益財団法人日本ハンドボール協会
指導普及本部長 三輪 一義

NTA 委員長 尾石 智洋

日韓スポーツ交流事業(U-１６受入)実施にあたり【お願い】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の事業に格別のご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、公益財団法人日本オリンピック委員会の選手強化委託事業（文部科学省／スポーツ庁・国庫補

助）により、日本代表 U-１６チームは、来る１０月１０日（木）から１５日（火）（最終調整中）の日程

で実施される日韓スポーツ交流事業において、韓国選手団の受入を行います。
日韓スポーツ交流は、次代を担う日韓の青少年がスホーツを中心とした様々な交流を行うことにより、

日韓両国の親善と友好をより一層深め、更には両国のスポーツの振興を図ることを目的としています。
 つきましては、韓国チーム日本受入にあたり、松ヤニの使用が可能であり午前・午後３時間程度使用で

きる練習会場（２日間）と交流戦試合会場（１日）の提供、および交流戦セレモニーの実施（国旗掲揚・

国家斉唱・選手紹介等）のご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＊男女合同開催の場合には練習会場は 2面（別会場可）になります。

記

１．事業名： 日韓スポーツ交流事業(Ｕ-１６)

２．期 日： 令和元年１０月１０日(木)～１０月１５日(火) （韓国側と最終調整中）

３．経 費： 事業に関わる経費（選手の交通費・宿泊費、施設使用料等）については本協会が負担します

４．締 切： 公募の締め切りは令和元年６月２７日(木)とします

５．連絡先： 公益財団法人日本ハンドボール協会
０３－６７０９－８９４０（担当：原田、6/13〜25 日は不在）

       もしくは NTAGmail : nta.japan.handball@gmail.com（担当：鈴木）
以上

mailto:nta.japan.handball@gmail.com